
     
     
        
         
         
          
              
                                    
                    Nastavení cookies

                  
                        Cookies jsou nezbytné k správnému fungování webu, vyhledávání, přihlašování, personifikaci, vytváření analýz a statistik a celé řadě dalších věcí.

                       V souladu s požadavky legislativy tedy prosíme buď o Váš souhlas, nebo o přizpůsobení preferencí.
                    
                  
 
                         Povolit vše
                       


                       Přízpůsobit nastavení cookies   
                  


                  


                  
                       Přizpůsobit nastavení cookies
 
                      
                      
                            
                            Nezbytné cookies
Jsou nutnou podmínkou pro fungování našeho webu. Díky nim procházíte jednotlivými stránkami, vyhledáváte nebo se přihlašujete.

                           

                          
                                
                                  
                                  
                                
                          
                       
                      

                    
                                                   
                              Analytické cookies
Díky těmto cookies víme, které pordukty jsou u nás navštěvované. To nám umožňuje dávat Vám doporučení „na míru“. 
Součástí jsou i cookies třetích stran, jejichž vydavatelem je např. Google.

                          

                          
                               
                                  
                                  
                                
                          
                       
                      

                      
                                                   
                              Marketingové cookies
Tyto cookies sledují Váš pohyb na webu. Slouží zejména k zobrazování relevantních reklam a k využítí Vašich sociálních sítí. 
Rovněž zde to mohou být cookies třetích stran, jejichž vydavatelem jsou instituce jako Google, Facebook a další.

                             

                                                       

                               
                                  
                                  
                                
                          
                       
                      

                           
                             Povolit vše
	                      
                          

                          
                            Uložit nastavení
                       

                  

                  
              


          



          
  
    
    

    
         

    
        
            
            
                
            

           
            
        

        
        
            
            
                
            

           
            
        

        
        
            
            
                
            

           
            
        

        
        
            
            
                
            

           
            
        

        
        
            
            
                
            

           
            
        

        
    




 
      
     
    
    	 
             
                  
               
                       CZ 
                     
                         CZ 

                         EN

                        Měna:

                        
                            
                                
                                
                                CZK
                             

                         

                        
                                
                                
                                EUR
                             


                     

                    
           

        	
            
 
             
 
             

               
            
                   Přihlásit se |
             
                  Kontakt|
                    O nás|
                    Vše o nákupu
                  
                    
                
                  
            

            

        
 
       
        
        
         Escape6 tuning a doplňky
        
 
          
           
        	
               

           

             
                

                

                
 
             

        

        
                     Oblíbené
               
            
                  
                 Oblíbené položky můžete přidávat až po přihlášení.
                    
            
 Košík
            	Jsem prázdný nebo děravý :)


         
        	
           
        

 
 
        
       


    
    
  
            Menu
      
          
           
        	
               

           
        
        

         	Úvod
	Exteriér
	Interiér
	Podvozky
	Motor a performance
	Autokosmetika
	Výbava jezdců
	Ostatní
	Novinky
	Výprodej


   






         
        
        
        
            
                

    Neexistující stránka


    


 


Stránka, kterou hledáte, na webu už bohužel neexistuje. Pravděpodobně se jedná o produkt, který byl vyřazen z nabídky, nebo přesunutý do jiné kategorie.


Jděte prosím na úvodní stránku www.escape6.cz a zkuste stránku nalistovat ručně. Případně nás prosím  kontaktujte.






            
 
        
 
       
           
 
              
    Vše o nákupu
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Reklamační formulář
	Vrácení ve 14denní lhůtě
	Garance nejlepší ceny
	Způsoby doručení
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů
	Nákup na splátky
	Velkoobchod


                           

                               O nás
                               
	Náš tým
	Historie firmy
	Čím se zabýváme?
	Naše auta
	Výstavy a srazy
	Reference
	Newsletter
	Blog
	Logo Escape6 ke stažení
	Escape6 podcast



                               Kontakt
                               
	Kontaktní údaje
	Naše prodejna
	Média a sociální sítě
	Kariéra


                           




                    
                           222 519 645  

                         info@escape6.cz 

                       
                        
                        
                        
                        

                    

                    
                        

                    

                    

              
                     
                   
                    
                   
                  
                

                  

                    Naše společnost Escape6 působí na trhu již od roku 2000. Náš otevřený a pozitivní přístup k úpravám vozů kromě mnohaletých zkušeností pramení z nadšení celého našeho týmu. Každý z nás je skutečným automobilovým nadšencem a díky tomu se dokážeme ztotožnit s vaší ideou úprav, ať už se jedná o vůz soutěžící v soutěžích Show&Shine, na závodních okruzích, nebo v nehostinném terénu. Sami aktivně navštěvujeme automobilové výstavy po celém světě, stejně jako tuzemské tuningové výstavy, srazy a akce, kde nás můžete potkat s našimi vlastními upravenými vozy.


Těšíme se na setkání s vámi v našem showroomu v Praze Čestlicích, který je na ploše více než 400 m2 doslova napěchován tím nejlepším, co současný světový tuning nabízí. Ať už hledáte pouze drobné doplňky nebo autokosmetiku, anebo chcete váš vůz kompletně „vytunit“, u nás jste na správném místě! A nezapomeňte nás sledovat i na sociálních sítí, kde se dozvíte i něco ze zákulisí naší firmy.


             

          

    
           
    
                Jsme rychlí - skladové položky expedujeme do 24 hodin.




              
                Máme vlastní sklad a většinu sortimentu držíme skladem.




              
            Náš tým nadšenců Vám rád poradí s výběrem zboží.




       
           
            Přijďte si vybrané produkty prohlédnout do naší prodejny.




       
           
       

 
             
        
            
             (c) 2023 Escape6 s.r.o., Čestlice 272, 251 01 Čestlice

Specializovaný tuning shop s vlastní kamennou prodejnou

Tel: +420 222 519 645 | e-mail: info@escape6.cz



              

            
      
        
 
       
       
          Zobrazit plnou verzi
       

    

   
    
   

     
         
		
		
    
        
  
